[bookmark: _GoBack]Директору ГБОУ СОШ № 553 с углубленным изучением английского языка Фрунзенского района Санкт-Петербурга
Судакову А.А.
От __________________________________________________________________________________
Тел._____________________________________

заявление.
Прошу разрешить моему ребенку _____________________________________________________________________________,
_____________________________________________________________________________,
отсутствовать на занятиях с ___________________________ по _______________________,
в связи с ___________________________________________________________________________.
Ответственность за жизнь и здоровье за ребенка (детей) беру на себя.
Прохождение учебной программы гарантирую (самостоятельное изучение пропущенных тем, выполнение заданий).

Подпись______________________________                                        Дата_______________________